
SCHEDA 3 - PROGRAMMA PLURIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
Parte prima: Opere con finanziamenti

          Allegato n. 6     
M

is
si

o
n

e

P
ro

g
ra

m
m

a

C
at

eg
o

ri
a

P
ri

o
ri

tà

CAPITOLO CODICE Elenco descrittivo dei lavori

10 05 01 1 MS SI - 457.185,43 90.000,00 90.000,00 637.185,43

10 05 01 1 3744 OP SI 2025 305.831,03 0,00 0,00 305.831,03

10 05 01 2 3748 OP SI 2025 48.091,09 0,00 0,00 48.091,09

10 05 01 2 3749 OP Opere di urbanizzazione a scomputo SI 2024 258.737,00 361.285,00 0,00 620.022,00
10 05 01 1 253735 OP SI 2026 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00

09 01 03 1 3759 MS Somme urgenze SI - 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

10 05 04 1 3751 MS Potenziamento rete IP SI - 115.954,49 20.000,00 20.000,00 155.954,49

06 01 11 2 MS SI - 271.391,44 165.000,00 10.000,00 446.391,44

06 11 1 3640 OP SI 2024 2.313.269,35 0,00 0,00 2.313.269,35

05 02 12 1 3357 MS Interventi teatro SI - 20.000,00 65.000,00 5.000,00 90.000,00

11 01 14 1 3228 MS Interventi caserma VV.F SI - 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

06 15 1 3004 MS Interventi presso sedi ist. SI - 10.000,00 5.000,00 5.000,00 20.000,00

16 1 MS SI - 179.894,15 182.000,00 35.000,00 396.894,15

12 01 17 2 3587 OP SI 2025 1.100.000,00 1.463.848,68 1.568.331,88 0,00 3.032.180,56

12 01 17 1 3588 OP SI 2025 550.000,00 1.337.642,05 1.755.542,14 0,00 3.093.184,19

04 02 17 3 3269 OP SI 2026 0,00 4.449.559,22 5.488.000,00 9.937.559,22

17 4 MS SI - 451.066,00 80.000,00 25.000,00 556.066,00

01 05 18 1 MS SI - 60.000,00 20.000,00 10.000,00 90.000,00

12 09 22 1 3468 MS Interventi cimiteri SI - 237.248,73 330.000,00 80.000,00 647.248,73

Totale                     - 2.700.000,00   7.605.159,44 10.141.718,24   5.768.000,00 23.514.877,68 

Dettaglio manutenzioni 
straordinarie

Conformità 
urbanistica, 
paesistica, 
ambientale

Anno 
ultimazio
ne lavori

VARIAZIONE 
2024 

NOVEMBRE

VARIAZIONE 
2025 

NOVEMBRE

Disponibilità 
finanziarie 2024

Disponibilità 
finanziarie 2025

Disponibilità 
finanziarie 2026

Spesa Totale
 2024-2025-2026

3707
3725

Manutenzioni straordinarie – stradali 
viabilità

Segnaletica stradale
Interventi strade

Lavori di realizzazione parcheggio 
Pannone
Realizzazione pista ciclabile interna 
all’abitato di Mori tratto da Seghe I a 
Seghe II

Intervento di riqualificazione asse urbana 
S.S. 240 su via Marconi tra via G.Battisti 
e via Giovanni XXIII
Manutenzioni straordinarie – difesa del 
suolo
Manutenzioni straordinarie – produzione 
e distribuzione di energia elettrica

3619
3620
3623
3638

Manutenzioni straordinarie – settore 
sportivo e ricreativo

Interventi imp.sportivi
Interventi parchi
Efficient.energetico PNRR
Interventi imp.sportivi

01 Lavori di realizzazione palestra 
polifunzionale centro sportivo comunale 
di Mori
Manutenzioni straordinarie – beni 
culturali e cultura
Manutenzioni straordinarie – difesa, 
pubblica sicurezza e polizia locale

01 Manutenzioni straordinarie – opere 
legate all’attività istituzionale

09
09
16

04
04
01

3488
3526
3892

Manutenzioni straordinarie – igienico 
sanitario, risorse idriche, fognatura, 
opere di protezione dell’ambiente 
(Gestione del territorio e dell’ambiente)

Interv.ciclo integr.acqua
Allacciamenti acqued.
Conserv.paesaggio 
montano

PNRR M4C1-I1.1 Realizzazione nuovo 
asilo nido Tierno CUP 
C51B22001520006

PNRR M4C1-I1.1 Ristrutturazione e 
riqualificazione asilo nido comunale di 
Mori via Scuole CUP C53C22000040001
Realizzazione nuovo complesso 
scolastico “B. Malfatti” – UMF1

01
04
04
04
12
12
12

05
01
02
02
01
04
04

3671
3248
3257
3260
3584
3673

243675

Manutenzioni straordinarie – edilizia 
sociale e scolastica, istruzione pubblica

Man.str. Centri sociali
Man.str. Scuola mat.
Man.str. Scuole elem.         
Man. Str. Scuola media
Man.str. Asilo nido
Man.str. Appartamenti      
Housing first via Battisti

3913
3918

Manutenzioni straordinarie – altra edilizia 
pubblica 

Interv. Malga Somator
Interventi sul patrimonio

Manutenzioni straordinarie – Campo 
sociale


	CON-FIN_2_bil

