

SCHEDA 3 - PROGRAMMA PLURIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
Parte prima: Opere con finanziamenti

Misssione	Programma	Categoria	Priorità	CAPITOLO	CODICE	Elenco descrittivo dei lavori	Dettaglio manutenzioni straordinarie	Conformità urbanistica, paesistica, ambientale	Anno ultimazione lavori	VARIAZIONE 2024 NOVEMBRE	VARIAZIONE 2025 NOVEMBRE	Disponibilità finanziarie 2024	Disponibilità finanziarie 2025	Disponibilità finanziarie 2026	Spesa Totale 2024-2025-2026	
10	05	01	1	3707 3725	MS	Manutenzioni straordinarie – stradali viabilità	Segnaletica stradale Interventi strade	SI	-			457.185,43	90.000,00	90.000,00	637.185,43	
10	05	01	1	3744	OP	Lavori di realizzazione parcheggio Pannone		SI	2025			305.831,03	0,00	0,00	305.831,03	
10	05	01	2	3748	OP	Realizzazione pista ciclabile interna all'abitato di Mori tratto da Seghe I a Seghe II		SI	2025			48.091,09	0,00	0,00	48.091,09	
10	05	01	2	3749	OP	Opere di urbanizzazione a scomputo		SI	2024			258.737,00	361.285,00	0,00	620.022,00	
10	05	01	1	253735	OP	Intervento di riqualificazione asse urbana S.S. 240 su via Marconi tra via G.Battisti e via Giovanni XXIII		SI	2026		1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	
09	01	03	1	3759	MS	Manutenzioni straordinarie – difesa del suolo	Somme urgenze	SI	-			20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	
10	05	04	1	3751	MS	Manutenzioni straordinarie – produzione e distribuzione di energia elettrica	Potenziamento rete IP	SI	-			115.954,49	20.000,00	20.000,00	155.954,49	
06	01	11	2	3619 3620 3623 3638	MS	Manutenzioni straordinarie – settore sportivo e ricreativo	Interventi imp.sportivi Interventi parchi Efficient.energetico PNRR Interventi imp.sportivi	SI	-			271.391,44	165.000,00	10.000,00	446.391,44	
06	01	11	1	3640	OP	Lavori di realizzazione palestra polifunzionale centro sportivo comunale di Mori		SI	2024			2.313.269,35	0,00	0,00	2.313.269,35	
05	02	12	1	3357	MS	Manutenzioni straordinarie – beni culturali e cultura	Interventi teatro	SI	-			20.000,00	65.000,00	5.000,00	90.000,00	
11	01	14	1	3228	MS	Manutenzioni straordinarie – difesa, pubblica sicurezza e polizia locale	Interventi caserma VV.F	SI	-			55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	
01	06	15	1	3004	MS	Manutenzioni straordinarie – opere legate all'attività istituzionale	Interventi presso sedi ist.	SI	-			10.000,00	5.000,00	5.000,00	20.000,00	
09 09 16	04 04 01	16	1	3488 3526 3892	MS	Manutenzioni straordinarie – igienico sanitario, risorse idriche, fognatura, opere di protezione dell'ambiente (Gestione del territorio e dell'ambiente)	Interv.ciclo integr.acqua Allacciamenti acqued. Conserv.paesaggio montano	SI	-			179.894,15	182.000,00	35.000,00	396.894,15	
12	01	17	2	3587	OP	PNRR M4C1-I1.1 Realizzazione nuovo asilo nido Tierno CUP C51B22001520006		SI	2025		1.100.000,00	1.463.848,68	1.568.331,88	0,00	3.032.180,56	
12	01	17	1	3588	OP	PNRR M4C1-I1.1 Ristrutturazione e riqualificazione asilo nido comunale di Mori via Scuole CUP C53C22000040001		SI	2025		550.000,00	1.337.642,05	1.755.542,14	0,00	3.093.184,19	
04	02	17	3	3269	OP	Realizzazione nuovo complesso scolastico "B. Malfatti" – UMF1		SI	2026			0,00	4.449.559,22	5.488.000,00	9.937.559,22	
01 04 01 04 02 04 12 01 12 04 12	05 01 04 02 04 02 12 01 12 04 12	17	4	3671 3248 3257 3260 3584 3673 243675	MS	Manutenzioni straordinarie – edilizia sociale e scolastica, istruzione pubblica	Man.str. Centri sociali Man.str. Scuola mat. Man.str. Scuole elem. Man. Str. Scuola media Man.str. Asilo nido Man.str. Appartamenti Housing first via Battisti	SI	-			451.066,00	80.000,00	25.000,00	556.066,00	
01	05	18	1	3913 3918	MS	Manutenzioni straordinarie – altra edilizia pubblica	Interv. Malga Somator Interventi sul patrimonio	SI	-			60.000,00	20.000,00	10.000,00	90.000,00	
12	09	22	1	3468	MS	Manutenzioni straordinarie – Campo sociale	Interventi cimiteri	SI	-			237.248,73	330.000,00	80.000,00	647.248,73	
										Totale		- 2.700.000,00	7.605.159,44	10.141.718,24	5.768.000,00	23.514.877,68